
 

 

 

 

Istituto Comprensivo Todi-Massa Martana 
Via Martiri delle Foibe, 12/B – Località Ponterio - 06059   -  TODI (PG) 

Cod. Mecc. PGIC871001 - C.F. 94191590549 
Sito web: www.ictodimassamartana.edu.it 

 
Tel. sede centrale Todi: 075/8956812 
Tel. sede Massa Martana: 075/889141 
e-mail :  PGIC871001@istruzione.it- 
pec: PGIC871001@pec.istruzione.it 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 89 del 21/05/2024, graduatorie di Circolo e di Istituto di terza 
fascia del personale A.T.A. –Triennio scolastico 2024/2027; 

 

VISTE le domande pervenute all’Istituto Comprensivo Todi-Massa Martana per inclusione 
nelle graduatorie di circolo e di istituto di III fascia del personale ATA per il triennio 
2024/2027; 

 

VISTA la nota Prot. n.12185 del 01/08/2024 emanata dall’Ufficio Scolastico Regionale per 
l’Umbria Ufficio III - Ambito territoriale per la Provincia di Perugia con cui viene 
fissata la data della pubblicazione delle graduatorie definitive di istituto III fascia del 
personale ATA triennio 2024/2027 nella provincia di Perugia; 

 

DECRETA 
 

La pubblicazione, in data odierna, delle Graduatorie definitive di istituto di III fascia del personale ATA 

valide per il triennio scolastico 2024/2027 nel sito di questa Istituzione Scolastica. 

 

Ai sensi dell’art. 8 del D.M. n.89 del 21/05/2024, entro 10 giorni dalla data di pubblicazione delle 
graduatorie provvisorie è ammesso reclamo al Dirigente dell’Istituzione Scolastica che ha gestito la 
domanda di inserimento aggiornamento/conferma. Nel medesimo termine e con la stessa modalità si 
può produrre richiesta di correzione di eventuali errori materiali. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Silvana Raggetti 

 
 
 
 
 
 
 
 
R:\Famoso Rita\III FASCIA ATA DA VALUTARE\Decreto pubbicazione graduatorie definitive.docx 

PGIC871001 - A6CZ5OM - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000421 - 05/09/2024 - VII.1 - I

Firmato digitalmente da RAGGETTI SILVANA


		2024-09-05T14:29:03+0200
	SILVANA RAGGETTI




